Frans fabricaat
sinds 1964
INVEST IN THE FUTURE
POWERDUCTION
Inductie opwarmsystemen
DEBLOKKEREN VAN MOEREN - PERSPASSING - LOSMAKEN VAN RINGEN - HERSTELLEN VAN
PLAATWERK - UITDEUKEN - OMBUIGEN - SOLDEREN
Frans fabricaat

Toepassingen :
De lus-inductoren kunnen worden gebruikt bij het centreren en opwarmen
van buizen, het deblokkeren en het verwijderen van moeren, het onderhoud
van hydraulische krikken en soldeerwerkzaamheden. Ze zijn beschikbaar in
verschillende afmetingen en verschillende hoeken, die zich aanpassen aan
diverse werkzaamheden.
20°
 90°
 180°
Ø Diameter van
 het op te warmen
onderdeel (in mm)
Ø Diameter van
de geschikte lus-inductor
(in mm)
16 < d < 18 Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
20 < d < 23 Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
24 < d < 28 Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
28 < d < 33 Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
32 < d < 38 Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
36 < d < 43 Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
40 < d < 48 Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
44 < d < 53 Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

LUSSEN LARGE
Toepassingen :
De lus-vormige inductoren worden gebruikt bij het afbuigen en opwar-
men van buizen. Het deblokkeren en losmaken van moeren, het on-
derhoud van hydraulische krikken. Ze zijn beschikbaar in verschillende
afmetingen en verschillende hoeken, die zich aanpassen aan diverse
werkzaamheden.
20°  90°
180°
Ø Diameter van
 het op te warmen
onderdeel (in mm)
Ø Diameter van
de geschikte lus-in-
ductor (in mm)
48 < d < 55 Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
56 < d < 65 Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
64 < d < 75 Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
72 < d < 85 Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
80 < d < 95 Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
88 < d < 105 Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
96 < d < 115 Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
104 < d < 125 Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
112 < d < 135 Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
120 < d < 145 Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
128 < d < 155 Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
136 < d < 165 Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
144 < d < 175 Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
152 < d < 185 Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
160 < d < 195 Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —

056916
B3
072527
B1 (x5)
079397
B4
054844
Spiraal
069701
Twee componentenlijm
Power Epoxy 150°C
054851
INDUCTOREN
*= oorspronkelijk
uitrusting
S90 (90°) S70 (70°) S180 (180°)   S20/B1 (20°)   S180/B1 (180°)   S180/B3W (180°)
058927 061569 059269 064874 064881 067899
37 LG  *  
39 & 50 LG  met adapter 28S
110, 160 & 220 LG  met adapter 32S

180°
L180R X
Op aanvraag
geproduceerd
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG met adapter 32L
Kit bescherming voor lusvormige
inductoren
077386
20°
LARGE Ø32
INDUCTOREN
INDUCTOREN
*= oorspronkelijk
uitrusting
L90 (90°) L70 (70°) L180 (180°) L180/Spiraal L20/B4 (20°) L20 Alu Glove L180/B4 (180°)
059788 059771 059795 065000 067882 069114 079786
37 LG —
39 & 50 LG met adapter 28L —
110, 160 & 220 LG met adapter 32L* met adapter 32L met adapter 32L* met adapter 32L met adapter 32L